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Helyszín: Nyíregyháza/Baktalórántháza  
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EREDMÉNYEK  
          

          

          

          



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú III-IV korcsoport - EGYÉNI     

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Tóth Kristóf 2010 Nyíregyháza 
Göllesz Viktor Speciális Szakiskola, Általános Iskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

SZ-SZ-B 48 57 105 

2 Támba Kristóf 2009 Nyíregyháza Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola SZ-SZ-B 49 55 104 

3 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyháza Móra Ferenc Általános Iskola  SZ-SZ-B 37 43 80 

 

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI     

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium Sz-Sz-B 82 74 156 

2 Békési Nimród 2006 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium Sz-Sz-B 72 80 152 

3 Kulcsár Gábor 2004 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 70 77 147 

4 Sápi Máté 2003 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 73 73 146 

5 Nagy Viktor 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium Sz-Sz-B 46 66 126 

6 Lalatos Kevin 2002 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 61 62 123 

7 Bocskor Csaba 2004 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 55 59 114 

8 Geda Gábor 2003 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 50 63 113 

9 Tordai Szabolcs 2003 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 55 55 110 

10 Hujacz Patrik 2004 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 55 54 109 

11 Orsolyák Dávid 2004 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 50 53 103 

12 Farcsik László 2002 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 40 38 78 

13 Csorba Roland 2003 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 35 40 75 

14 Lipták Dávid 2004 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 36 36 72 

15 Ilyés Barnabás 2004 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 20 22 42 

 

 

 

 

 



  CSAPAT         

1. Vay D      403 

  Kulcsár Gábor 2004 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 147   

  Sápi Máté 2003 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 146   

  Tordai Szabolcs 2003 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 110   

          

2. Vay C     294 

  Geda Gábor 2003 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 113   

  Hujacz Patrik 2004 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 109   

  Lipták Dávid 2004 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 72   

          

3. Vay E     276 

  Csorba Roland 2003 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 75   

  Farcsik László 2002 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 78   

  Lakatos Kevin 2002 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 123   

 

Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI    

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyháza 
Arany János Gimnázium, 
Általános Iskola és Kollégium 

Sz-Sz-B 90 88 178 

2 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyháza 
Jókai Mór Református Általános 
Iskola 

Sz-Sz-B 90 86 176 

 

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány III-IV korcsoport - EGYÉNI     

Ssz.   Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Hajzer Diána 2011 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola SZ-SZ-B 37 36 73 

 

 

 

 



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI     

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Horváth Szintia 2004 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 82 80 162 

2 Virtás Krisztina 2003 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 78 80 158 

3 Takács Bettina 2003 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 74 74 148 

4 Szabó Fanni 2003 Baktalórántháza ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Sz-Sz-B 62 58 120 

 

  CSAPAT         

1. Vay A        468 

  Horváth Szintia 2004 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 162   

  Virtás Krisztina 2003 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 158   

  Takács Bettina 2003 ÉASZC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 148   
 

Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány III-IV kcs "B" kategória - 
EGYÉNI 

    

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Lukács Flóra 2008 Nyíregyháza 
Arany János Gimnázium, Általános 
Iskola és Kollégium 

Sz-Sz-B 90 89 179 

2 Márkus Napsugár 2008 Nyíregyháza 
Szent Imre Katolikus Gimnázium, 
Általános Iskola, Kollégium és Óvoda 

Sz-Sz-B 73 66 139 

 

Zártirányzékú Légpuska 40 lövéses - Leány V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI     

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz 

1 Durucz Noémi 2004 Nyíregyháza 
Nyíregyházi Krúdy Gyula 
Gimnázium 

Sz-Sz-B 99 100 98 97 394 

 

Légpisztoly 20 lövéses - Leány III-IV. kcs "B" kategória - EGYÉNI     

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Nagy-Partizer Emma 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium Sz-Sz-B 84 59 143 

2 Hajzer Diána 2011 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola Sz-Sz-B 80 54 134 

3 Hadzsi Eszter 2012 Nyíregyháza Móra Ferenc Általános Iskola Sz-Sz-B 34 38 72 



 

Légpisztoly 20 lövéses - Fiú III-IV korcsoport - EGYÉNI 

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyháza 
Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános 
Iskola és Gimnázium 

Sz-Sz-B 91 84 175 

2 Tóth Zsombor 2007 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola Sz-Sz-B 87 87 174 

3 Támba Kristóf 2009 Nyíregyháza Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola  Sz-Sz-B 80 90 170 

5 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyháza Móra Ferenc Általános Iskola  Sz-Sz-B 87 80 167 

4 Perger László Péter 2007 Nyíregyháza Bem József Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagintézmény Sz-Sz-B 80 74 154 

 

Légpisztoly 20 lövéses - Fiú V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI     

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz 

1 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium Sz-Sz-B 44 51 95 

 

Légpisztoly 40 lövéses - Fiú V-VI kcs "A" kategória - EGYÉNI       

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz 

1 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyháza 
Nyíregyházi Szakképzési Centrum Széchenyi 
István Technikum és Kollégium 

Sz-sz-B 96 95 92 92 375 

2 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium Sz-sz-B 88 87 88 90 353 

3 Gavola Bence  2004 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium Sz-sz-B 86 87 90 86 349 

 

 

Légpisztoly 40 lövéses - Leány V-VI kcs "A" kategória - EGYÉNI       

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz 

1 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyháza 
Arany János Gimnázium, Általános 
Iskola és Kollégium 

Sz-Sz-B 87 80 89 87 343 

 


